

مهار حریق در میانکاله

خبر

با تلاش ماموران یگان حفاظت محیط زیست شهرستان بهشهر و جوامع محلی آتش سوزی میانکاله مهار شد.

به گزارش خبرنگار گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از ساری ،روابط عمومی اداره کل حفاظت محیط زیست مازندران، اعلام کرد: منطقه میانکاله صحرا حاشیه ضلع شمالی تالاب دچار حریق شد که پس از دو ساعت تلاش ماموران یگان حفاظت محیط زیست بهشهر و جوامع محلی (دامداران منطقه) این آتش سوزی مهار

توسعه فناوری‌های

حفاظت از محیط‌زیست



تفاهم‌نامه‌ای با هدف فراهم آوردن زمینه همکاری‌های سازنده برای توسعه فناوری‌های حفاظت محیط‌زیست و تأمین نیازهای فناورانه صنایع در زمینه کاهش آلاینده‌های محیط‌زیستی با تکیه بر ظرفیت شرکت‌های دانش‌بنیان در راستای جهش تولید و توسعه اقتصاد دانش‌بنیان و پایدار امضا شد. این تفاهم‌نامه در سال جهش تولید ملی و با توجه به همگانی بودن وظیفه حفاظت از محیط زیست موضوع اصل پنجاهم قانون اساسی و هم چنین ظرفیت‌ها و توانمندی های فناورانه شرکت های دانش بنیان در این زمینه، میان صندوق نوآوری و شکوفایی ریاست جمهوری به نمایندگی محمدمصدق خیاباطیان به عنوان عضو هیات عامل و سازمان حفاظت محیط زیست به نمایندگی مسعود تجربیشی به عنوان معاون محیط زیست انسانی امضا شد.فراهم آوردن زمینه همکاری های سازنده برای توسعه فناوری های حفاظت محیط زیست و تأمین نیازهای فناورانه صنایع در زمینه کاهش آلاینده های محیط زیستی با تکیه بر ظرفیت شرکت های دانش بنیان در راستای جهش تولید و توسعه اقتصاد دانش بنیان و پایدار، تقویت ارتباط بازیگران زیست بوم نوآوری در حوزه محیط زیست و ایجاد شبکه های خلاق و ارتش آفرین با مشارکت سازمانهای مرتبط، واحدهای صنعتی و شرکتهای دانش بنیان، فناوری و استارت‌آپ ها، تأمین مالی شرکت های دانش بنیان و طرح های نوآورانه و فناورانه در زمینه حفاظت محیط زیست، کمک به توسعه و تجاری سازی فناوری در شرکتهای دانش بنیان به ویژه از طریق صندوق ملی محیط زیست یا صندوق های سرمایه گذاری جسورانه با مشارکت سایر شرکت ها، سازمانها و نهادهای فعال و حمایت از راه اندازی شتاب دهنده های دانش بنیان تخصصی در حوزه های محیط زیستی و صنایع وابسته، به منظور کمک به فرایند توسعه و تجاری سازی فناوری در این حوزه ها با تکیه بر استارت‌آپ ها و هسته های فناور برخی اهداف این تفاهم نامه است.

مرکز غیراستاندارد نگهداری وحوش در بوشهر تعطیل شد

مدیر کل حفاظت محیط زیست استان بوشهر اعلام کرد: فعالیت یکی از مراکز نگهداری حیات وحش بوشهر به دلیل رعایت نکردن شرایط استاندارد متوقف شد.

۱۰۰۰۳۴۳۲۱۱۷۸۳۴

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

دریا

لاشه یک فک خزری توسط ماموران یگان حفاظت محیط زیست در ساحل رودسر واقع در شرق گیلان دیده شده

است.

به گزارش روز دوشنبه روابط عمومی حفاظت محیط زیست گیلان به ایرنا ، رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان رودسر با اعلام این خبر گفت: ماموران یگان حفاظت محیط زیست شهرستان رودسر حین ماموریت گشت،کنترل و جلوگیری از تخلفات شکار و صید، لاشه یک فک خزری را در ساحل این شهرستان کشف کردند.

خرید به اندازه، راه حل کاهش تولید پسماند

کاهش دهند.

وی افزود: شهر همیشه تمیز تریز مرهون همکاری شهروندان و تلاش پاکبانان است و این امر با توجه به فرهنگ بالای شهروندان تریزی باید روز به روز روند صعودی داشته باشد. به گزارش ایسنا، به نقل از روابط عمومی شهرداری تریز، وی با اشاره جابجایی شرکت های پیمانکار حوزه پسماند و ضرورت کاهش تولید پسماند خاطرنشان کرد: با توجه به جابجایی شرکت های خدمات

آتش دوباره در دل خائیز شعله ور شد

گزارش

این توضیحات را حسین کلانتری، استاندار کهگیلویه و بویراحمد داده و اضافه کرده است: با توجه به آتش سوزی در منطقه تنگ تکاب بهپهان، احتمال سرایت آتش به منطقه خائیز وجود دارد. وی اظهارکرد: در ساعت اولیه این آتش سوزی در منطقه تشکیل نشست اضطراری ستاد بحران در فرمانداری کهگیلویه با ریاست فرماندار و سایر اعضای مدیریت بحران این شهرستان را صادر شد. استاندار کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: نامه فوری و گزارش واقعه به آقای دکتر شریعتی



وقوع آتش سوزی جنگل‌ها و مراتع خائیز

پیام

زیست

۰۲۱-۸۸۰۱۹۸۴۶



سال شانزدهم | شماره پیاپی ۱۷۷۰ | شنبه‌شنبه ۱۷ تیر ۱۳۹۹

برنامه جامع تالاب‌ها در سطح ملی پیگیری می‌شود



مدیر ملی طرح حفاظت از تالاب‌های ایران از برگزاری نشست مشترک با مدیرکل دفتر فنی و برنامه‌ریزی عمرانی وزارت کشور برای بررسی نقش وزارت کشور در اجرایی شدن برنامه‌های مدیریت جامع زیست بومی تالاب‌ها خبر داد.به گزارش ایسنا علی ارواحی گفت: در حال حاضر ۳۴ تالاب صاحب برنامه مدیریت جامع هستند که از این تعداد ۱۸ برنامه فرایند تصویب را طی کرده و آماده اجرا می باشد، این در حالیست که طرح نیز مطابق با برنامه کاری پنج ساله خود از اجرایی شدن این برنامه‌ها حمایت و پشتیبانی خواهد کرد.وی افزود: برای مدیریت بهتر تالاب‌ها ضروری است اجرای برنامه‌های مدیریت جامع زیست بومی تالاب‌ها همزمان در چند سطح پیگیری شود.ارواحی ادامه داد: همکاری وزارتخانه‌ها و سازمان‌های مرتبط در سطح ملی یکی از مهمترین ارکان اجرایی شدن این برنامه‌ها است. با توجه به این موضوع که برنامه‌های مدیریت جامع زیست‌بومی تالاب‌ها طی یک فرایند بین بخشی تدوین می‌شوند و تمامی آنها دارای ساختار سازمانی هستند که ریاست این ساختارها به عهده استانداری‌ها و فرمانداری‌ها است، ضروری است اجرای برنامه‌ها نیز با همکاری‌های بین‌بخشی صورت گیرد.



محراب ایرنا

استاندار خوزستان جهت دستور اقدام به موقع و اعزام امکانات، بالگرد، نیرو و تجهیزات مقابله با گسترش آتش ارسال شد.

کلانتری تصریح کرد: پیگیری و تدارک اعزام ۲ فروند بالگرد از طریق استان به منطقه خائیز برای جلوگیری از سرایت آتش به منطقه و آمادگی کامل نیروها انجام شد. وی ادامه داد: هم اکنون فرماندار شهرستان کهگیلویه و مدیرکل محیط زیست با کلیه امکانات و افراد آموزش دیده، محلی و منابع طبیعی شهرستان و تجهیزات مقابله با آتش از جمله با ۲۰ دستگاه دمنده و استان و شهرستان در آماده باش کامل هستند و هشدارهای لازم داده شد.

فرماندار شهرستان کهگیلویه گفت: نیروها و امکانات همه دستگاه‌های عضو ستاد بحران شهرستان به محل آتش سوزی جنگل‌های خائیز اعزام شده اند.

علیرضا اتابک در گفت و گو با خبرنگار ایسنا افزود: بوسیله بالگرد شرکت نفت و گاز گچساران تاکنون هشت سورتی پرواز برای اعزام نیروها به ارتفاعات انجام شده و نیروها در حال خاموش کردن آتش هستند. وی اظهارکرد: دمای بالای هوا، صعب العبور و صخره ای بودن منطقه و واقع شدن بخشی از آتش سوزی در محدوده سد مارون که ما دسترسی به این

تکیه

مدیرکل مدیریت بحران استان کهگیلویه و بویراحمد از

وقوع آتش سوزی جنگل‌ها و مراتع منطقه حفاظت شده خائیز خبر داد.

وحید محمدی تبار در گفت و گو با خبرنگار ایسنا افزود:

فرماندار شهرستان کهگیلویه در گزارشی از وقوع آتش

سوزی جنگل‌ها مراتع منطقه حفاظت شده خائیز خبرداد

که با دستوراستاندار نیروهای منابع طبیعی و محیط زیست و فرمانداری کهگیلویه به محل آتش سوزی اعزام شد.

وی اظهارکرد: با پیگیری‌های استاندار بالگرد شرکت نفت و گاز گچساران برای انتقال نیروها به ارتفاعات و محل آتش سوزی اعزام شده است.

مدیرکل مدیریت بحران استان کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: از همه ظرفیت‌های و نیروهای شهرستان

استفاده کند و در صورت نیاز به کمک استانداری همکاری

لازم را خواهد داشت.

منطقه نداریم، روند مهار آتش را

گند کرده است.

اتابک تصریح کرد: حیات وحش

منطقه مشکلی ندارند و آتش به حیات وحش نزدیک نیست.

وی بیان کرد: آتش از سمت

بهپهان به تنگ تکاب سرایت کرد

و در حال نزدیک شدن به منطقه

حفاظت شده خائیز است.

مدیرکل مدیریت بحران استان

کهگیلویه و بویراحمد از وقوع

آتش سوزی جنگل‌ها و مراتع

منطقه حفاظت شده خائیز خبر

داد.

وحید محمدی تبار در گفت و گو

با خبرنگار ایسنا افزود: فرماندار

شهرستان کهگیلویه در گزارشی از

منطقه نداریم، روند مهار آتش را

گند کرده است.

اتابک تصریح کرد: حیات وحش

منطقه مشکلی ندارند و آتش به حیات وحش نزدیک نیست.

وی بیان کرد: آتش از سمت

بهپهان به تنگ تکاب سرایت کرد

و در حال نزدیک شدن به منطقه

حفاظت شده خائیز است.

مدیرکل مدیریت بحران استان

کهگیلویه و بویراحمد از وقوع

آتش سوزی جنگل‌ها و مراتع

منطقه حفاظت شده خائیز خبر

داد.

وحید محمدی تبار در گفت و گو

با خبرنگار ایسنا افزود: فرماندار

شهرستان کهگیلویه در گزارشی از

هزینه ۳۷۰ میلیون دلاری دولت برای مقابله با گرد و غبار

هوا

دبیر ستاد مقابله با پدیده گرد و غبار گفت: دولت دوازدهم از سال ۱۳۹۶ تا ۱۳۹۹ حدود ۳۷۰ میلیون دلار برای مقابله با گرد و غبار از صندوق

توسعه ملی هزینه کرد که چنین اقدامی در دولت‌های قبلی حتی در حد یک دهم و یک صدم نیز سابقه نداشته است.

چند سالی است که استان‌های جنوبی و غربی کشور، درگیر معضلی به نام بحران گرد و غبار است سوغاتی از سوی مناطق بیابانی کشورهای همسایه مانند سوریه، عربستان و عراق که باید با تدبیر و راهکارهای علمی و عملی با آن مقابله کرد، ایران کشوری است که به لحاظ موقعیت جغرافیایی و جریانات جوی بیشترین تأثیر را از این پدیده می‌گیرد به طوری که در زمان وقوع گرد و غبار مردم استان های غربی و جنوبی قادر به خارج شدن از منازل خود نیستند و حتی برخی روستاها که در حاشیه مناطق مستعد قرار دارند تا کمر در خاک فرو می روند. وی روز

خبر

مدیرعامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر از اختصاص اعتبار برای ارتقای زیرساخت‌های بهداشتی و درمانی آزادکوه از سوی شورای شهر

خبر داد.به گزارش ایسنا سید علی مفخریان در حاشیه بازدید از ناهتگاه آزادکوه با تأکید بر ظرفیت ناهتگاه و پناهگاه‌های سگ‌های بی‌صاحب برای جذب گردشگر گفت: ایجاد مناطق گردشگری شهری با رویکرد حمایت از حیوانات می‌تواند از جاذبه‌های توریستی پایتخت قلمداد شود اما در حال حاضر چنین فضایی نه تنها در تهران بلکه در سطح کشور وجود ندارد. وی به لزوم تأمین زیرساخت برای کاربری گردشگری در ناهتگاه اشاره کرد و گفت: برای این کار باید استانداردهای مشخصی در نظر گرفته شود تا از ظرفیت سگ‌های بدون صاحب استفاده کرد. مدیرعامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر در خصوص ارائه آموزش‌ها برای همزیستی انسان‌ها و حیوانات

رسیدگی به تخلفات مالی برخی سازمان‌ها

خبر

معاون سیاسی و اجتماعی استاندار تهران از پیگیری و نظارت بر عملکرد مالی سازمان‌های مردم‌نهاد و انجمن‌های خیریه خبر داد. جلسه شورای توسعه و حمایت از سازمان‌های مردم‌نهاد صبح امروز یکشنبه ۱۵ تیرماه به ریاست شکراله حسن بیگی معاون سیاسی و اجتماعی استانداری تهران و با حضور فرزانه مروستی مدیرکل دفتر اجتماعی و فرهنگی استانداری و معاونان حوزه سمن‌های دفتر اجتماعی استانداری و مدیران استانی عضو شورا برگزار شد.

کنکور

سخنگوی سازمان سنجش آموزش کشور گفت: کارشناسان بهداشت و سلامت با هماهنگی عوامل بهداشتی و درمانی شهرها در حوزه‌های امتحانی کنکور دکتری ۹۹ حضور می‌یاوند. فاطمه زرین آمیزی روز دوشنبه در گفت‌وگو با خبرنگار دانشگاه و آموزش ایرنا، با اشاره به حضور کارشناسان بهداشت و سلامت در جلسه کنکور دکتری ۹۹ و دیگر آزمون‌های سازمان سنجش، گفت: کنکور دکتری ۹۹ در شهرهای

حضور کارشناسان بهداشت در کنکور دکتری ۹۹

بزرگ برگزار می‌شود و بر اساس هماهنگی‌های به عمل آمده با وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، نمایندگان حوزه بهداشت، دانشگاه علوم پزشکی یا بیمارستان شهر محل برگزاری آزمون دکتری در تمام حوزه‌های برگزارکننده این آزمون حاضر می‌شوند. وی تاکید کرد: امسال علاوه بر عوامل اجرایی که هر سال در حوزه‌ها حضور دارند، نماینده بهداشت هم اضافه شده است. علاوه بر این، بستگی به تمهیدات شهرهای برگزاری کننده کنکور نیروهای آمبولانس حتماً حاضر می‌شوند.



ارزیابی در جشنواره شهید رجایی نیز ملاک قرار دادن سنج‌ها می‌باشد، از این رو جلسات این کمیته حائز اهمیت بسیار است و لذا مدیران عضو ملزم به حضور فعال در جلسات هستند. معاون توسعه مدیریت و منابع استاندار تهران تصریح کرد: ذات مدیریت بر کنترل و نظارت است که با برنامه‌ریزی مبتنی بر اسناد بالادستی و توجه به سرمایه انسانی می‌تواند اثرگذاری موثری در ابعاد مختلف داشته باشد.

ضرورت اصلاح ساختار اداری استان تهران

دستگاه‌های اجرایی استان تهران که با حضور زنگی‌شاه مدیرکل دفتر بازرسی و سایر مسئولان برگزار شد، گفت: این کمیته به عنوان اتاق فکر جهت استیقای حقوق شهروندی و سلامت اداری می‌باشد تا سیاست‌گذاری مناسبی را در شورای راهبری استان و حتی جلسات شورای اداری ارائه کنیم. وی ادامه داد: یکی از ملاک‌های

معاون توسعه مدیریت و منابع استاندار تهران گفت: شرایط استان تهران متفاوت است و ساختار اداری فعلی پاسخگوی جمعیت نیست و باید در این زمینه مطالبه‌گری داشته باشیم تا اصلاح جدید در ساختار اداری استان شکل بگیرد. به گزارش خبرنگار ایرنا، غلامرضا عباس پاشا در جلسه کمیته سلامت اداری و ارزیابی عملکرد

چین یک ماهواره شناسایی به فضا پرتاب کرد

چین یک ماهواره شناسایی از طبقه ماهواره‌های شیان-۶ (۰۲) به فضا پرتاب کرد؛ این دومین پرتاب موفق است که این کشور در عرض دو روز انجام داده است. به گزارش خبرنگاری شینخوا، این ماهواره توسط راکت «لانگ مارچ ۷D» از مرکز پرتاب ماهواره Jiuquan به فضا پرتاب شد. شرکت علم و فناوری هوافضا چین اعلام کرد که از این ماهواره عمدتاً برای انجام تشخیص‌های محیطی و آزمایش‌های فنی مرتبط استفاده خواهد شد. این در حالی است که کارشناسان غربی معتقدند که این توصیف برای ماهواره‌های شناسایی استفاده می‌شود.

تهیه بانک اطلاعاتی واحدهای راکد

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار تهران با اشاره به لزوم فعال سازی واحدهای راکد از تهیه بانک اطلاعاتی واحدهای راکد استان تهران خبر داد. به گزارش ایرنا به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری تهران، حشمت‌الله عسگری در جلسه بررسی واحدهای تملیکی و راکد استان با اشاره به ضرورت تعیین تکلیف اموال تملیکی از سوی بانک‌ها اظهار داشت: تعیین تکلیف اموال تملیکی از سوی بانک‌ها اولویت استان تهران است که با احصا آنها و اطلاعات دقیق و تهیه بانک اطلاعاتی در این زمینه می‌توان به روند فعالیت‌ها سرعت بخشید. وی ادامه داد: در سال جهش تولید و در شرایطی که به واسطه کرونا برخی واحدهای اقتصادی دچار آسیب شده‌اند، فعال سازی واحدهای راکد نقش موثری در افزایش تولید و ایجاد اشتغال دارد؛ از اینرو یکی از اولویت‌های مهم استان تهران در این زمینه تعریف شده است.

رشد اجتماعی دانش‌آموزان کم‌توان ذهنی

عضو هیأت علمی پژوهشگاه تربیت بدنی و علوم ورزشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری گفت: نتایج یک پژوهش نشان داد رشد حرکتی، اجتماعی و عاطفی دانش‌آموزان کم‌توان ذهنی شاغل به تحصیل در مدارس ابتدایی عادی از همتایان آنها در مدارس استثنایی بهتر است. به گزارش روز دوشنبه پژوهشگاه تربیت بدنی و علوم ورزشی وزارت علوم، علی‌کاشی با اشاره به طرح پژوهشی تأثیر برنامه‌های آموزش فراگیر در مدارس ابتدایی بر رشد حرکتی، اجتماعی و عاطفی دانش‌آموزان دارای کم‌توانی ذهنی، اظهار داشت: این طرح پژوهشی در خصوص تأثیر سیستم آموزش فراگیر بر رشد چند جانبه افراد با کم‌توانی ذهنی انجام شد. کاشی گفت: یکی از سیستم‌های آموزشی که در سراسر دنیا برای افراد کم‌توان ذهنی مورد توجه قرار گرفت، سیستم آموزش فراگیر است و به افراد کم‌توان ذهنی کمک می‌کند در کنار سایر افراد مشغول به تحصیل شوند.

ترس کرونایی‌ها از آنگ و پنهان کردن بیماری

سلامت

یک متخصص روانشناسی سلامت با اشاره به اینکه استرس و اضطراب هم در ایجاد بیماری و هم در بهبود بیماری نقش بسزایی دارد، گفت: یکی از مشکلات موجود برای بیماران مبتلا به ویروس کرونا، آنگ اجتماعی است که به آنها زده می‌شود؛ این موضوع باعث می‌شود اگر فردی به کرونا مبتلا شد بیماری خود را پنهان کند که در این حالت ممکن است بیماری افزایش یابد. امین رفیعی‌پور در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه به طور کلی عوامل زیستی، روانی و اجتماعی در ایجاد، انتشار و بهبود بیماری دخیل هستند، اظهار کرد: استرس و اضطراب هم در ایجاد بیماری و هم در بهبود بیماری نقش بسزایی دارد؛ بخش‌های متعددی مانند سیستم عصبی، سیستم روانی، سیستم ایمنی و غدد داخلی مهم‌ترین بخش‌های تنظیم‌کننده بدن هستند که هر یک از آنها هنگام بروز مشکل جسمانی وظایفی را برعهده دارند.

وی با بیان اینکه روان‌انسان در مدیریت بیماری و افزایش سیستم ایمنی بدن بسیار موثر است، درباره تأثیر مشکلات روانی مانند استرس و اضطراب در عود بیماری کرونا توضیحاتی ارائه داد و گفت: از نظر روانشناختی زمانی که سطح استرس افزایش یابد بالطبع سیستم ایمنی بدن کاهش می‌یابد که ضعیف بودن سیستم ایمنی بدن موجب افزایش آسیب‌پذیری بیماری خواهد شد. در واقع هنگام افزایش استرس، بدن در وضعیت هشدار قرار می‌گیرد که اگر میزان استرس به مقدار قابل توجهی در بدن بالا باشد میزان کورتیزول بدن افزایش می‌یابد. این متخصص روانشناسی سلامت معتقد است که به طور کلی افزایش نشاط، شادی و شادکامی موجب بهبودی روند بیماری خواهد شد و این یعنی هنگام بیماری باید استرس و اضطراب فرد مدیریت شود، در این مسیر می‌توان از طریق مدیتیشن (تسلط بر ذهن)، شوخ طبعی و افزایش نشاط و... میزان استرس فرد مبتلا را مدیریت کرد تا سیستم ایمنی فرد بیمار فعال‌تر و مقابله با بیماری سریع‌تر و راحت‌تر شود.

کاهش صدقات جمع‌آوری شده بدنبال شیوع کرونا

گزارش

در نشست خبری امروز خود گفت: طی سال‌های ۹۷، ۹۸ و امسال درگیر مسائل اقتصادی بودیم. همچنین با مشکلات زیست محیطی مثل سیل رو به رو شدیم که روی معیشت مردم موثرند. وی در خصوص بحث زکات نیز افزود: امسال کل زکات جمع‌آوری شده ۴۹۵ میلیارد تومان بود که رشد آن نسبت به سال قبل ۸۸ درصد بوده است. با این وجود اگر تورم و رشد زکات را مقایسه کنیم می‌توانیم به رشد ۵۰ درصدی برسیم و به این ترتیب

مردم امسال زکات بیشتری پرداخت کردند. عسگری با اشاره به اینکه میزان تحقق برنامه ما نیز ۶۱ درصد بوده است، تصریح کرد: زکات فطریه امسال ۲۶۰ میلیارد تومان بوده که نسبت به سال قبل رشد ۵۱ درصدی داشته، این رقم همچنین نسبت به کل سال قبل ۳۷ درصد رشد داشته است.

معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد ادامه داد: امسال برای دریافت زکات ۵۴ هزار پایگاه تاسیس کردیم و

تبلیغات گسترده داشتیم. عسگریان با بیان اینکه تا الان ۶۳ میلیارد تومان صدقات جمع‌آوری شده است ادامه داد: امسال در این بخش افت وجود داشته چون تخلیه صندوق‌ها در فروردین و اردیبهشت ممنوع بود اما برخی از استان‌ها به صورت پایلوت انتخاب و تخلیه شدند که رشد ۱۱ درصدی داشتند.

وی با بیان اینکه دو نوع زکات واجب و مستحب داریم که زکات واجب معمولاً تا آخرمهرماه تمام می‌شود، افزود: امسال تفاهم‌نامه‌ای با سازمان تبلیغات اسلامی امضاء کردیم و قرار شد این سازمان خیلی موثر پای کار زکات بیاید.

به گفته معاون توسعه مشارکت‌های مردمی در بخش ایتم و محسنین نیز امسال ۳۳۶ میلیارد تومان جمع‌آوری شده است که رشد ۷۱ درصدی را نشان می‌دهد.

عسگریان ادامه داد: همچنین تعداد حامیان نیز ۲۰ تا ۳۰ درصد رشد داشته است. تعداد حامیان نیز که در سایت ثبت‌نام کرده‌اند یک میلیون و ۴۳۳ هزار نفر بوده اما از این تعداد ۷۶۹ هزار نفر فعال شده و مبلغ را پرداخت کرده‌اند.

عسگریان با بیان اینکه سرانه دریافتی ایتم ۵۴۷ هزار تومان

جامعه

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی گفت: جمعیت، تقیح و تلخیص بخشنامه‌های سازمان تأمین اجتماعی با همکاری و مشورت نمایندگان و اعضای تشکل‌های مختلف درحال انجام است و پیش‌بینی می‌شود این فرآیند طی ماه‌های آینده به اتمام برسد. مصطفی سالاری در گفت‌وگو با ایسنا، در این باره اظهار کرد: واحدهای اجرایی سازمان تأمین اجتماعی در سراسر کشور براساس پیش از ۲۰۰۰ بخشنامه فعالیت می‌کنند که در طول حدود ۴۵ سال فعالیت این سازمان با قانون فعلی صادر شده است. این بخشنامه‌ها در ادوار مختلف صادر شده است و نیاز به تجمیع، تلخیص و تقیح این بخشنامه‌ها مورد تأکید فراوان کارشناسان است. وی افزود: به همین منظور شورای تقیح بخشنامه‌های سازمان تأمین اجتماعی با حضور مدیران، کارشناسان و افراد صاحب‌نظر در حوزه‌های مختلف و همچنین مدیران و مشاوران حقوقی درحال برگزاری است. هر جلسه شورای تقیح به دستور کار مشخص و برای بررسی و تقیح

معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد مهمترین موارد مصرف این کمک‌ها را توضیح داد و گفت: ۹ درصد در زمینه جهیزیه، ۶ درصد مسکن، ۲ درصد بهداشت و درمان، ۱۰ درصد تحصیلی، ۵۰ درصد مسکنین و ۱۳ درصد سایر نیازها بوده است.

عسگریان با بیان اینکه امیدواریم تعداد این مراکز در سال ۹۹ به ۸۰۰۰ مرکز برسد تصریح کرد: از بین ۳۹۰۰ مرکز موجود ۵۰۰ مرکز تخصصی هستند.

وی در خصوص سامانه سخا نیز گفت: این سامانه بالای ۹۰ درصد محرومان را مشخص کرده و تعیین می‌کند هر فرد چه کمکی دریافت کرده است. این کار به توزیع عادلانه کمک‌ها منجر می‌شود. معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد افزود: در ماه رمضان قرار بود ۳ میلیون غذا و ۴۰۰ هزار بسته غذایی توزیع شود و ۳۱۳ آشپزخانه هم فعالیت کند، اما از ۱۱ میلیون و ۲۰۰ هزار پرس غذا عبور کردیم.

است، گفت: ۶۲۰۰ یتیم در کشور کف مبلغ پرداختی گفت: در سایت پیشنهاد می‌دهیم در مبلغ بالای ۵۰۰ هزار تومان حامی افراد بیشتری را پوشش دهد. یکی از مزایای سایت پرداخت آنی کمک به حساب ایتم و محسنین است. وی در مورد مراکز نیکوکاری نیز اظهار کرد: در سال ۹۷ تعداد مراکز نیکوکاری که شامل طیف وسیعی

از مراکز و مساجد و حوزه‌های علمیه، خیریه‌ها و ... هستند ۱۶۳۸ مرکز بوده است. ۴۹۷ میلیارد نیز جمع‌آوری شده که در سال ۹۸ تعداد مراکز به ۳۶۰۰ مرکز رسیده و ارزش ریالی خدمات نیز به ۱۱۰۰ میلیارد با ۳۰۰ درصد رشد رسیده است.

جلوگیری از اعمال سلیقه در اجرای قوانین تأمین اجتماعی

بخشنامه‌های صادر شده درباره یک موضوع خاص برگزار می‌شود و درباره برخی از موضوعات دارای حساسیت و پیچیدگی بیشتر جلسات متعددی برگزار شده است.

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی از صدور چند بخشنامه تقیحی طی ماه‌های اخیر خبر داد و گفت: در ماه‌های آینده فرآیند صدور بخشنامه‌های تقیحی تکمیل می‌شود و انتظار داریم که حدود ۶۰ بخشنامه تقیحی جایگزین بیش از ۲۰۰۰ بخشنامه قبلی شود. سالاری افزایش شفافیت و پیشگیری از تفسیر پذیری و سلب سلبه در اجرای قوانین و همچنین افزایش هماهنگی و وحدت رویه در واحدهای اجرایی سازمان تأمین اجتماعی را از مهم‌ترین نتایج مثبت صدور بخشنامه‌های تقیحی برشمرد و گفت: وجود بخشنامه‌های متعدد و تفسیرپذیری یکی از مهم‌ترین عوامل بالا بودن تعداد پرونده‌های مرتبط با سازمان تأمین اجتماعی در دیوان عدالت اداری است که امیدواریم با تقیح بخشنامه‌ها شاهد بهبود وضعیت و کاهش پرونده‌ها در مراجع قضایی باشیم.

درهای موزه «لوور» فرانسه باز شد

میراث

موزه «لوور» پاریس پس از مدت‌ها تعطیلی ناشی از شیوع ویروس کرونا امروز بازگشایی شد.

به گزارش ایسنا و به نقل از فرانس ۲۴، درهای موزه «لوور» فرانسه که از سیزدهم مارس برای جلوگیری از گسترش ویروس «کرونا» بسته شده بود روز دوشنبه به روی بازدیدکنندگان باز شد. پربازدیدترین موزه جهان در طول چهار ماه تعطیلی با ۴۰ میلیون یورو خسارت مواجه شده است. با اینکه با بازگشایی این موزه، بازدید از اغلب آثار محبوب همچون تابلو نقاشی مشهور «مونالیزا» و

مجموعه آثار تاریخی امکان‌پذیر است اما دسترسی به برخی از سالن‌های این موزه که رعایت فاصله اجتماعی با مشکلاتی همراه خواهد همچنان مقدور نیست.

با وجود علامت‌های یادآوری رعایت فاصله که بر کف سالن تابلو نقاشی «مونالیزا» نصب شده است، دیگر خبری ازحام جمعیت برای سلفی گرفتن نخواهد بود. حدود ۷۰ درصد از ۹۶ میلیون بازدیدکننده «لوور» در سال گذشته را گردشگران خارجی تشکیل دادند و با توجه به اینکه محدودیت‌های سفری در برخی از کشورها همچنان باقی است، مدیر این موزه کاهش شدید شمار بازدیدکنندگان را پیش‌بینی می‌کند.

اعلام آمادگی یونسکو برای تداوم همکاری‌ها

مدیرکل دفتر برنامه‌ریزی و حمایت از توسعه گردشگری از اعلام آمادگی یونسکو برای تداوم همکاری‌ها با ایران به منظور «تدوین برنامه ملی توسعه گردشگری» خبر داد.

به گزارش میراث آریا به نقل از روابط عمومی وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی، علیرضا رحیمی گفت: «بر اساس مذاکرات انجام‌شده در تماس تصویری بین معاون گردشگری با سرپرست دفتر منطقه‌ای یونسکو در تهران مستقر در پاریس، مقرر شد

جزئیات بیشتر از وام گردشگری ویژه کرونا

گزارش

معاون گردشگری کشور همزمان با آغاز مرحله دوم ثبت نام تسهیلات جبرانی خسارت کرونا به گروه‌های غیربیمه‌ای، از افزایش رقم تسهیلات حمایتی گردشگری، به ۱۶ میلیون تومان خبر داد. مبلغ این تسهیلات برای این بخش قبلا ۱۲ میلیون تومان بود.

ولی تیموری در گفت وگو با ایسنا اشاره کرد که نرخ سود این تسهیلات همچنان ۱۲ درصد است، درباره افزایش رقم تسهیلات

حمایتی گردشگری برای جبران خسارات ناشی از شیوع ویروس کرونا، توضیح داد: طبق مصوبه دولت، تسهیلات جبرانی خسارت کرونا با دو مبلغ متفاوت به دو گروه تعلق می‌گیرد؛ دسته ای که با حکم دولت و ستاد کرونا، همزمان با شیوع این ویروس تعطیل شده بود و حالا از ۱۶ میلیون تومان وام بهره‌مند می‌شوند و گروه دومی که با حکم دولت و یا مصوبه رسمی تعطیل نبودند اما به ناچار و یا اختیاری تعطیل شدند که مشمول ۱۲ میلیون تومان تسهیلات می‌شوند.



درحال حاضر بیش از ۲ هزار پرونده گردشگری متقاضی تسهیلات جبرانی خسارت کرونا در نوبت پرداخت بانک‌ها قرار دارد

تعطیلی موزه‌های هرمزگان تا اطلاع ثانوی

میراث

مدیر کل میراث و گردشگری هرمزگان با اعلام خبر تعطیلی موزه‌های این استان

گفت: موزه‌ها تا اطلاع ثانوی تعطیل هستند. اما هتل‌ها باز هستند. به گزارش خبرنگار ایسنا، باتوجه به شیوع مجدد ویروس کرونا در کشور و افزایش آمار بیماران کرونایی ایرج حریرچی (معاون وزیر بهداشت) اواخر هفته گذشته از اعمال احتمالی محدودیت‌های جدید کرونا شامل تعطیلی یک هفته‌ای موارد گروه ۳و۳ از ۱۳ استان خبر داد.

منطقه‌ای یونسکو در این مذاکرات، همکاری‌های دوجانبه برای اجرای این پروژه را حائز اهمیت دانسته و ابراز امیدواری کرد با مهیا شدن شرایط انجام مراودات بین‌المللی با توجه



عبدالله میراث

به شیوع بیماری کرونا، زمینه استقرار مشاوران فنی پروژه در ایران برای تداوم همکاری‌های سال گذشته و اجرای فازهای بعدی هرچه سریع‌تر فراهم

شود.»

مرمت استحفاظی و اضطراری بازار قیصریه لار آغاز شد



معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس گفت: مرمت بازار قیصریه لار با اعتباری بالغ بر ۲۰۰۰ میلیون ریال از محل اعتبارات ملی و با نظارت مستقیم کارشناسان فنی حوزه معاونت میراث فرهنگی آغاز شده است. عبدالرضا نصیری (معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس) مرمت استحفاظی و اضطراری بازار قیصریه لار را شامل تجدید اندود کاھگل چهار سوق، احیاء اتنود راسته‌ها، احیاء نودان‌های بام و اجرای آنچه‌های سنگی لبه بام راسته‌ها دانست و گفت: بازار قیصریه مجموعه‌ای نفیس و متنوع از شیوه‌ها و شگردهای معماری گذشته از پیش از صفویه تا قاجاریه است که چهار دالان طولانی، شمالی، جنوبی، شرقی و غربی ساختمان اصلی بازار را می‌سازد. وی همچنین از اتمام حفاظت فیزیکی نقش برجسته برم دلک شیراز با اعتباری بالغ بر ۱۵۰ میلیون ریال از محل اعتبارات ملی و با نظارت مستقیم کارشناسان فنی حوزه معاونت میراث فرهنگی خبر داد و افزود: در این عملیات پی ریزی و فنس گذاری محدودده نقش برم دلک به طول حدود ۵۰ متر پایان یافته است.

معاون وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی

درباره تسهیلات گروه دوم که شامل فعالان گردشگری و هنرمندان صنایع دستی بدون بیمه است، یادآور شد: این گروه شامل راهنمایان گردشگری، بومگردی ها و هنرمندان صنایع دستی فاقد شماره بیمه است. در فرایندی دولت تسهیلاتی را برای مشاغل بدون بیمه درنظر گرفته بود که پس از رایزنی و مذاکرات فراوان، فعالان گردشگری و صنایع دستی نیز به این رسته اضافه شدند که ثبت نام آن ها در سامانه کارا از دوشنبه ۱۶ تیرماه آغاز می‌شود. این گروه نیز فارغ از اینکه پیامک وزارت کار را گرفته یا نگرفته اند، می‌توانند برای دریافت تسهیلات حمایتی گردشگری ثبت نام کنند. وی ادامه داد: هرچند رقم تسهیلات این گروه در سامانه اندک است (۶ میلیون تومان)، اما درخواست می‌کنیم بدون توجه به این رقم تقاضای خود را برای دریافت تسهیلات ثبت کنند.

کرده اند ثبت تقاضا داشته باشند تا پرونده آن‌ها در جریان رسیدگی با مامی مواجه نشود. او در واکنش به انتقادهایی که به فرایند رسیدگی در سامانه کارا وارد شده است، اظهار کرد: سامانه کارا فرایند کاملا ساده ای دارد. تأییدیه طولانی به زمانی مربوط می‌شد که بین وزارت کار، بانک مرکزی، بانک‌ها و شعب استانی مشکلاتی وجود داشت که اکنون با رفع این مساله مدت زمان رسیدگی به پرونده‌ها و صدور تأییدیه به کمتر از یک روز رسیده است. در حال حاضر نیز در بخش گردشگری هیچ پرونده تأیید نشده ای وجود ندارد.

را کاهش داده و برای دریافت بیمه بیکاری معرفی کرده باشند که با تسهیل شرایط، این امکان فراهم شده بنگاه‌ها به ازای هر تعداد نیروی حفظ شده از تسهیلات حمایتی بهره‌مند شوند. فقط یک مشکل وجود دارد ممکن است بنگاهی قبلا به تعداد کارمندان تقاضای تسهیلات کرده باشد اما با ادامه روند بیکاری و تعطیلی‌ها، کارمندان خود را به بیمه بیکاری معرفی کرده باشد که در آن صورت برای وزارت کار توجیه ندارد هم بیمه بیکاری بدهد و هم تسهیلات جبرانی خسارت. توصیه بر این است که بنگاه‌های گردشگری با هر تعداد نیروی بیمه‌ای که حفظ

به روزرسانی مداوم پروتکل‌های موزه‌های کرونا

موزه

رییس پژوهشکده حفاظت و مرمت آثار تاریخی - فرهنگی خیر داد: بازنگری مداوم تمامی دستورالعمل‌ها و پروتکل‌های تهیه شده و ابلاغی در این زمینه و به روز نگهداشتن آن‌ها از اهمیت بالایی برخوردار است، در نتیجه پژوهشکده حفاظت و مرمت آثار تاریخی - فرهنگی و مرتبط، اولین پروتکل مقابله با کرونا ویروس در محیط‌های موزه‌ای را منتشر کرد. وی با بیان اینکه به دلیل ماهیت این ویروس، هنوز

ناشناخته‌های زیادی در رابطه با آن وجود دارد و هر روز ابعاد تازه‌ای از رفتار و ویژگی‌های آن شناسایی می‌شود، ادامه داد: به همین دلیل بازنگری مداوم تمامی دستورالعمل‌ها و پروتکل‌های تهیه شده و ابلاغی در این زمینه و به روز نگهداشتن آن‌ها از اهمیت بالایی برخوردار است، در نتیجه پژوهشکده حفاظت و مرمت آثار تاریخی - فرهنگی، علاوه بر آن که با تهیه ویدیوهای آموزشی مرتبط با راهنمای منتشر شده سعی در فهم بهتر و تشریح ساده تر مطالب دارد، به طور مداوم نیز رویکردهای مقابله‌ای را بر اساس آخرین اطلاعات به روزرسانی می‌کند. رحمانی تأکید کرد: برخورد علمی در طراحی و ارایه راهبردهای حفاظتی و پیشگیری در این مورد بسیار مهم بوده و پژوهشکده حفاظت و مرمت آثار تاریخی - فرهنگی به عنوان اولین مرجع ارایه کننده راهنما در این زمینه نسبت به انتشار اطلاعات بر اساس منابع موثق و قابل اتکاء حاصل از آخرین اطلاعات و دستاوردها حساسیت ویژه‌ای دارد.

آغاز همکاری اداره راه و شهر سازی کرمان با اداره کل اوقاف استان کرمان

علی عباسی پور معاونت املاک حقوقی اداره کل راه و شهرسازی خوستار تعامل همکاری و تفاهم برای حل مشکلات ملکی و حقوقی فی مابین اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان و اداره کل اوقاف وامور خیریه استان کرمان شد به گزارش اداره ارتباطات واطلاع رسانی اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان جلسه مشترک معاونین مدیران حقوقی واملاک اداره کل راه و شهرسازی و اداره کل اوقاف وامور خیریه استان کرمان با حضور علی عباسی پور معاون املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان

پیام
ایران
۰۲۱-۸۸۰۱۹۸۴۶

لانه موش هم به داد اوباش فراری نرسید

ورامین - خبرنگار پیام ما : فرمانده انتظامی ویژه شرق استان تهران از دستگیری ۱۵ تن از ارادل و اوباش سابقه دار در عملیات ضربتی پلیس امنیت عمومی استان در شهرستان ورامین خبر داد. سردار "کیومرث عزیزی" به اجرای طرح ضربتی پلیس امنیت عمومی با هدف دستگیری و کنترل ارادل و اوباش سابقه دار استان و ارتقاء امنیت عمومی اشاره کرد و گفت: این طرح در ساعات اولیه صبح و با حضور تیم های متعدد عملیاتی در شهرستان ورامین اجرا شد. وی با بیان اینکه امنیت یکی از ملزومات اساسی زندگی اجتماعی است و پلیس حافظ آن است، افزود:

با حمایت فولاد مبارکه و در مجتمع فولاد سبا به دست آمد؛
ایران به جمع سازندگان رباتهای مکنده کاتالیست پیوست
برای اولین بار در کشور، با حمایت و همکاری شرکت فولاد مبارکه و شرکت دانشبنیان زاگرس صنعت آرکا، ربات مکنده که کار تخلیه کاتالیستها در واحد احیا مستقیم را بر عهده دارد، طراحی و ساخته شد و به بهره‌برداری رسید.



سردار عزیزی با اشاره به کشف تعدادی سلاح سرد و مقادیری مواد مخدر و کلاه‌های ممنوعه از متهمان، از عموم شهروندان دعوت کرد: در صورت شناسایی ارادل و اوباش و اطلاع از

مفقودی
شناسنامه وسند خودروپوز ۴۰۵ مدل ۱۳۹۲ خاکستری - متالیک رنگ به شماره موتور ۱۳۴۸۰۲۸۰۷۴۶-۱۳۴۸۰۲۸۰۷۴۶ و شماره شاسی ۱۷۳۵۳-NAAMOICAIDR به شماره پلاک ۴۷ ن ۳۸۲۲ ایران ۳۳ متعلق به مهدی شاهرخی فرزند محمد مفقود واز درجه اعتبارساقط گردیده است. منوجان

مفقودی
شناسنامه خودرو پراید ۱۳۱ مدل ۱۳۹۷ سفید - روغنی رنگ به شماره موتور ۶۰۴۵۹۷۴-۱۳۱/۶۰۴۵۹۷۴ و شماره شاسی ۳۳۳۳۳۳۳۳-NA5F1110 به شماره پلاک ۴۲ ن ۸۹۳ ایران متعلق به امید رهی فرزند محمد مفقود واز درجه اعتبارساقط گردیده است. منوجان

آگهی مفقودی پروانه بهره برداری
نظریه این که پروانه های بهره برداری؛ معدن گرانبه ابارق ۱م به شماره ۱/۹۰۲۸۶ مورخ ۸/۴/۱۳۹۵ بنام شرکت ارگ گرانبه کویر کرمان و معدن گرانبه ابارق ۲م به شماره ۱/۱۶۹۲۸۴ مورخ ۸/۱۳/۱۷ بنام آقای عبدالرضا تحصینی مفقود گردیده. لذا بدینوسیله با اطلاع می رساند کلیه مفاد مدارک مذکور از درجه اعتبار ساقط و پروانه های بهره برداری مزبور هیچگونه ارزش و اعتبار قانونی ندارد. مجید پیویان- معاونت امور معادن و صنایع معدنی

۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱

بعضی ۹۹ - هزار کیلو، بدن، اثر تاریخی کاشان ۱۱ - تردید، دو پادشاهی، دیهیم، افسر ۱۲ - ترکیب ماهی کنسروی - خدمتکار - میوه دلی، از میطلات نماز - صد متر مربع، واحد سطح، پسوند فاعلی، مخفف اگر - پسران - کلاه شجریان - ملاقات

سودوکو شماره ۱۷۷۰

باسخ سودوکو شماره ۱۷۶۹

5	3	6	9	1	4	7	8	2
2	9	7	3	8	5	6	4	1
4	1	8	6	2	7	5	3	9
6	2	4	5	7	8	9	1	3
1	8	5	2	3	9	4	7	6
3	7	9	4	6	1	2	5	8
8	5	2	1	4	6	3	9	7
7	4	3	8	9	2	1	6	5
9	6	1	7	5	3	8	2	4

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر برای شماره ۹۸/۱۰/۱۱ - ۱۳۹۸/۶/۳۱۸۱۸۰۵۵۸ - ۹۸/۱۰/۱۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سنگر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی سئیکنه باباخانی سنگری فرزند غلامرضا به شماره ملی ۶۵۳۹۷۱۲۴۴۸ صادره از رشت در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت مترمربع مجزی شده از پلاک ۱۲ فرعی از سنگه اصلی قریه امشه بخش ۱۲ کیلان ، که برای آن شماره پلاک ۱۲۰ فرعی در نظر گرفته شده ، خریداری از مالک رسمی آقای سید علی حسینی امشی (از سند زراعانه ۴۷۴۴۹-۷۱/۱۰/۳۰ و سند صلح ۱۳۶۸۵-۹۶/۱۱/۱۰) محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدهی است در صورت تقاضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات صادر مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول : ۹۹/۰۴/۰۲ نوبت دوم : مورخ ۹۹/۰۴/۱۷ رئیس ثبت اسناد و املاک - علی نصرتی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر برای شماره ۹۸/۱۰/۱۱ - ۱۳۹۸/۶/۳۱۸۱۸۰۵۵۸ - ۹۸/۱۰/۱۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سنگر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی ماه خانم باباخانی سنگری فرزند غلامرضا به شماره ملی ۶۵۳۹۷۱۲۴۴۸ صادره از رشت در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت مترمربع مجزی شده از پلاک ۱۲ فرعی از سنگه اصلی واقع در قریه امشه بخش ۱۲ کیلان ، که برای آن شماره پلاک ۱۲۱ فرعی در نظر گرفته شده ، خریداری از مالک رسمی آقای سید علی حسینی امشی (از سند زراعانه ۴۷۴۴۹-۷۱/۱۰/۳۰ و سند صلح ۱۳۶۸۵-۹۶/۱۱/۱۰) محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدهی است در صورت تقاضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات صادر مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول : ۹۹/۰۴/۰۲ نوبت دوم : مورخ ۹۹/۰۴/۱۷ رئیس ثبت اسناد و املاک - علی نصرتی

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای محمد مهدی سهراب بیگ به وکالت از طرف مالک امیر عباس سهراب بیگ برابر وکالتنامه شماره ۱۳۵۰۷ مورخ ۱۳۹۷/۰۶/۰۳ دفترخانه ۱۹۹ تهران ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شه اعلام نموده است که سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ به مساحت ۱۸۰۰ متر مربع قطعه تفکیکی بشماره ۱۲۲ فرعی از ۳۶۲ از اصلی مفروز از پلاک ۳۶۲ فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی محمد اباد جز حوزه ثبتی شهرستان کرج به نام علی رضا سلیم پور سند بشماره چاپی ۸۲۴۵۹۴ ب ۹۵ صادر و تسلیم گردید سپس برابر سند قطعی ۱۱۵۱۵۱ مورخ ۱۳۹۲/۰۸/۱۱ دفتر خانه ۲۹۸ تهران سه دانگ مشاع از ۶ دانگ به متقاضی منتقل شده به علت سهل انگاری مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده است . لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی وجودسند مالکیت نزدیک خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز اعتراض خودراضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدهی است چنانچه طرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود ویدادرسورت اعتراض اصل سند ارائه نشود سند مالکیت المثنی طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد م الف ۹۹/۱۱/۱۳ ف منصور هدایت کار - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو کرج از طرف محمد ابراهیم بحیرایی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرنده
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی-آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرنده تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد لیزدی جلال آبادی فرزند علی به شماره شناسنامه ۵۲۷۸ دریک باب خانه به مساحت ۹۷ مترمربع از پلاک ۲۲۸۲ اصلی واقع در نزد خیابان خیابان صیاد شیرازی کوچه ۷ خریداری از مالک رسمی آقای احمدامیر ناصر لمینیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدهی است در صورت تقاضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۵۹ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۴/۱۷ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۴/۳۱ حسین توخیدی نیا- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرنده

تاسیس موسسه غیر تجاری اما هنر هگمتانه در تاریخ ۱۳۹۹،۰۴،۱۱ به شماره ثبت ۱۰۱۳ به شناسه ملی ۱۴۰۰۲۵۳۸۲۸ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. ۱- موضوع : انجام کلیه امور فعالیتهای فرهنگی و هنری و سینمایی و مطبوعاتی خبری و خبرنگاری و نشریه از جمله تبلیغات»ثبت موضوع فعالیت موسسه مذکور بمنزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد»در صورت ضرورت قانونی پس از اخذ مجوزهای لازم ۲ - مدت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود ۳ - مرکز اصلی : استان همدان، شهرستان همدان، بخش مرکزی، شهر همدان، محله حسین خانی، کوچه جراح ها، کوچه شاهد، پلاک ۰۰ طبقه همکف، کدپستی ۱۵۱۸۱۵۸۹۹۱ - سرزمایه شخصیت حقوقی : ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال تقد می باشد. ۵ - اسامی و میزان سهم الشکره شرکا : آقای مجید محمدیان خشنود دارای ۶۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشکره، خانم مریم محمدیان خشنود دارای ۲۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشکره و آقای میثم محمدیان خشنود دارای ۲۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشکره ۶ - اولین مدیران : خانم مریم محمدیان خشنود باکدملی ۳۸۷۱۴۶۰۲۸۱ به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره، خانم مجید محمدیان خشنود باکدملی ۳۸۷۴۰۰۸۸۳۶۷ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای میثم محمدیان خشنود باکدملی ۳۸۷۵۷۵۰۱۵۲ به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت ۵ سال انتخاب گردیدند. ۷ - دارندگان حق اعضاء : تمامی اسناد مالی تعهدآور و قراردادها و اسناد و اوراق بانکی از قبیل چک، سفته، برات و مکاتبات مؤسسه با امضای مدیرعامل به تنهایی یا نایب رئیس هیئت مدیره به تنهایی و مهوور به مهر مؤسسه اعتبار خواهد داشت. ۸ - اختیارات مدیرعامل : طبق اساسنامه ۹ - روزنامه کنیترالانتشار پیام ما برای درج آگهی های مؤسسه تعیین گردید. به استناد مجوز شماره ۱۰۰۱۰۷۱۹، ص ۱۰۱، ۹۸ تاریخ ۱۳۹۸،۱۲،۱۳ اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان همدان آگهی گردیده است.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری همدان (۹۰۵۶۷۹)

دیالوگ

یک عاشقانه ی ساده

یه کم سخت، یه کم دیر... ولی می‌رسیم



نمایشگاه

ماسک‌های نقاشی‌شده

نمایشگاه «ماسک بز» با نگاهی به پاندمی کرونا، ۷۰ ماسک طراحی شده از ۷۰ هنرمند را از ۲۰ تا ۳۱ تیر ماه در گالری کاما در معرض دید عموم می‌گذارد.



فیلم

به رنگ ارغوان

سینزدهمین فیلم ابراهیم حاتمی کیا محصول سال ۱۳۸۳ ایران است. این فیلم پس از پنج سال توقیف (در دولت احمدی نژاد، در بیست و هشتمین جشنواره فیلم فجر حضور یافت و جایزه سیمرغ بلورین بهترین فیلم جشنواره را به‌دست آورد.



جشنواره

فراخوان بیست و هفتمین جشنواره هنرهای تجسمی جوانان

شده. این جشنواره ۲۳ تا ۲۸ شهریور ماه ۹۹ در تهران برگزار می‌شود.



کتاب

هرس

نویسنده: نسیم مرعشی
انتشارات: چشمه

داستان این رمان در مورد زندگی مشترک زوج خرمشهری به نام های رسول و نوال است که با شروع جنگ و مرگ اولین فرزندشان هیچگاه به شکل عادی خود باز نمیگردند. با اینکه جنگ تمام شده اما نوال هنوز آن را نپذیرفته و در بهت روزهای جنگ به سر می‌برد و سعی می‌کند با به دنیا آوردن فرزند دیگری به خودش امید دهد که جنگ پایان یافته و می‌تواند زندگی اش را از نو شروع کند و... در قسمت دیگری از پشت جلد کتاب آمده است:

مرعشی با استفاده از فضاهای متعدد روایی سرنوشت این خانواده را در دوره زمانی طولانی ای روایت می‌کند. قصه آدم‌هایی که برای گذر از خاطراتی دور یا نزدیک ناچار شده‌اند به بازخوانی آن‌ها. به همین خاطر «هرس» زمانی است قصه‌گو با چندین روایت فرعی مهم که مخاطبش را در عین تماشای شهر به دل طبیعت مرموز خوزستان هم می‌برد. زمانی برای روایت وجدان‌های نارام...

شاید نوال راست گفته بود؛ گذشته از زندگی آن‌ها پاک نمیشد. رسول این همه سال بی خود با آن جنگیده بود. آن جا، زیر آن خاک که داشت دفنش میکرد، دلش خواست تمام آن روزها برگردند و همه شان را طوری که بودند زندگی کند؛ طوری که واقعا بودند. نه آن طور تقابلی که خودش ساخته بود. خواست سال‌ها برای شهربان عزاداری کند. آن قدر گریه کند که از چشم هایش خون بیاید. خواست قبل از مردن برود خرمشهر خانه ی خرابش را ببیند، مثل همه که رفته بودند و دیده بودند. خواست حالا که قرار است بمیرد نوبی خرمشهر بمیرد. کنار شهربان، کنار خانه اش. کنار زندگی اش با نوال؛ که همان روز اول جنگ با پسرش خاک شد و از دست رفت. تو چنگه ندیدی. دروغ میگی که دیدی. آگه دیده بودی میدوستی فرقی نداره کی سر قبر کی گریه کنه. کی بچه ی کیه بزرگ کنه. میدونستی همین که زندن بس شونده.

عکس نوشت

روز باشکوه تولد
روز تلخ مرگ
چند روزی در میان
عباس کیارستمی

عکس:
حمیدرضا امیری متین




خواجهی کرمانی

ساقی سیمبر بیار شراب
مطرب خوش نوا بساز ریاب
مست عشقیم عیب ما مکتید
فاتقوا الله یا اولی الالباب
عقل چون دید اهل میکده را
گفت طوبی لهم و حسن مب
بی گل روی او چرا یکدم
نشود چشم من تهی ز گلاب
همجو خالشی که دید در بستان
باغبانی نشسته بر سر آب
چشم او جز بخواب نتوان دید
گرچه بی او خیال باشد خواب
لب و گفتار و زلف و عارض اوست
باده و شکر و شب و مهتاب
همجو چشمش کسی نشان ندهد
جادویی مست خفته در محراب
در غریبی شکسته شد خواجه
آن غریب شکسته را در یاب

سال گشت

پیام ما سال گذشته در گزارشی به تهدیدحاشیه‌نشینی پرداخته است.



Instagram

آیا بشر مفهوم توسعه را درست و کامل درک کرده است؟



رسانه در آینه تصویر

شماره جدید مجله هفتگی کرگدن منتشر شد



مناقصه عمومی دو مرحله‌ای

موضوع: خرید ۱۰ کیلومتر کابل مسی ۱*۳۵ و ۱۰ کیلومتر کابل مسی ۱*۲۴ و ۱۰ کیلومتر آلومینیومی ۳*۱۵۰*۷۰ و ۱۵ کیلومتر کابل آلومینیومی ۳*۱۸۵*۹۵
مدت تحویل اقلام موضوع مناقصه: شش ماه
دستگاه مناقصه گزار: شرکت توزیع نیروی برق تبریز
مهلت فروش اسناد: از تاریخ ۹۹/۰۴/۱۷ لغایت ۹۹/۰۴/۲۹
مبلغ تضمین شرکت مناقصه: برای کل موضوع مناقصه ۱/۶۵۰/۲۵۰/۰۰۰ ریال و برای هر گروه به شرح اسناد مناقصه می باشد.
محل فروش اسناد: تهران، میدان ونک، خیابان برزیل، ساختمان شهید عباسپور، بلوک ۲ نیم طبقه دوم واحد ۲۰۷ عباسی (۰۲۱-۸۸۸۸۷۰۸۶)
تبریز: کوی ولیعصر، خیابان نظامی، اول قطران، ساختمان ستادی شرکت توزیع نیروی برق تبریز، طبقه چهارم اداره مناقصات و قراردادهای
مبلغ فروش اسناد: مبلغ فروش اسناد پانصد هزار ریال قابل واریز به شماره حساب ۱۳۰۲۸۱۰۲۰۲۱۱ بنام شرکت توزیع نیروی برق تبریز نزد بانک سرمایه شعبه تبریز واقع در کوی ولیعصر - فلکه بارنج تحویل اسناد با ارائه مستندات واریز وجه و با ارائه معرفی‌نامه کتبی خواهد بود.
مهلت و محل تحویل پیشنهادات: آخرین مهلت تحویل پیشنهادات تا ساعت ۱۰ روز یکشنبه مورخ ۹۹/۰۵/۱۲ و محل تحویل پیشنهادات به دبیرخانه شرکت توزیع نیروی برق تبریز به آدرس تبریز، کوی ولیعصر، خیابان نظامی، اول خیابان قطران، تلفن ۳۳۳۲۸۹۴۶-۴۹
دور نگار ۳۳۳۲۸۹۵۰
ساعت، روز و محل قرانت پیشنهادات: ساعت ۱۱ روز یکشنبه مورخه ۹۹/۰۵/۱۲ واقع در تبریز، کوی ولیعصر، خیابان نظامی، اول قطران ساختمان مرکزی شرکت توزیع نیروی برق تبریز، طبقه پنجم دفتر معاونت مالی و پشتیبانی
شرایط خاص: ارائه گواهی تأییدیه صلاحیت از تواتیر الزامی است.
آدرسهای اینترنتی شرکت بدین شرح می باشد:
شرکت توزیع نیروی برق تبریز http://www.toztab.ir
پایگاه اطلاع رسانی مناقصه http://iets.mporg.ir و سایت تواتیر http://www.tavanir.org.ir
درج آگهی در سایت فقط برای اطلاع رسانی بوده و مناقصه گران جهت دریافت اسناد می بایستی به آدرسهای ذکر شده در آگهی روزنامه مراجعه فرمایند و دریافت اسناد از طریق اینترنت یا هر طریق دیگر غیر از خرید اسناد قابل قبول نمی باشد.
نوبت اول: ۹۹/۰۴/۱۶ نوبت دوم: ۹۹/۰۴/۱۷
شناسه آگهی: ۹۰۲۱۸۲

عادل کاظمی - رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای

به استناد ماده ۶۳ آیین نامه مالی و معاملاتی دانشگاه های علوم پزشکی

نام سازمان: دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی البرز- مرکز بهداشت شرق کرج
موضوع: پروژه اجرای اسکلت مرکز خدمات جامع سلامت نساء
محل دریافت اوراق: دبیرخانه مرکزی دانشگاه (طبقه همکف) با ارائه معرفی نامه از طرف شرکت با مهر و امضاء شرکت و اخذ رسید مدارک مربوطه را تحویل گیرند.
مهلت دریافت اوراق: به مدت ۵ روز از تاریخ ۹۹/۰۴/۲۱ لغایت ۹۹/۰۴/۲۵
مهلت قبول پیشنهادات (تحویل پاکت): به مدت ۱۲ روز از تاریخ ۹۹/۰۴/۲۸ لغایت ۹۹/۰۵/۰۸
محل تحویل پاکت مناقصه دبیرخانه حراست دانشگاه (طبقه اول) میباشد.
میزان سپرده تضمین شرکت در مناقصه: ۵۳۹/۹۰۰/۰۰۰ ریال به صورت فیش واریزی به حساب جاری ۲۱۸۱۲۶۴۳۸ (شعبه ۲۱۸۱۲۶۴۳۸) نزد بانک رفاه شعبه بهار کرج کد ۹۷۲ یا ارائه ضمانتنامه بانکی (بجز بانک اقتصاد نوین) بنام دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی البرز که مدت ضمانتنامه نباید کمتر از ۳ ماه باشد.
تذکره ۱: جهت دریافت اوراق مناقصه، ارائه فیش واریزی به مبلغ ۳۰۰/۰۰۰ ریال به حساب جاری ۲۱۸۱۲۶۴۳۶ نزد بانک رفاه شعبه بهار کرج کد ۹۷۲ به نام دانشگاه علوم پزشکی البرز و معرفی نامه شرکت الزامی می باشد.
تذکره ۲: در صورت دریافت اخطار کتبی قطعی بابت طرف قرارداد بودن با دانشگاه و واحدهای تابعه آن، متقاضی حق شرکت در مناقصه را نخواهد داشت.
پرداخت هزینه چاپ آگهی ها به عهده برنده مناقصه می باشد.
کارفرما در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مجاز و مختار می باشد.
نشانی سازمان: بلوار طالقانی شمالی - بالاتر از میدان طالقانی - شهرک اداری - ساختمان مرکزی: ۴۵۰۹
شماره تماس: ۰۲۶-۳۲۵۳۳۶۹
شناسه آگهی: ۹۰۵۵۵۹

توبت دوم

موضوع: خرید ۱۰ کیلومتر کابل مسی ۱*۳۵ و ۱۰ کیلومتر کابل مسی ۱*۲۴ و ۱۰ کیلومتر آلومینیومی ۳*۱۵۰*۷۰ و ۱۵ کیلومتر کابل آلومینیومی ۳*۱۸۵*۹۵
مدت تحویل اقلام موضوع مناقصه: شش ماه
دستگاه مناقصه گزار: شرکت توزیع نیروی برق تبریز
مهلت فروش اسناد: از تاریخ ۹۹/۰۴/۱۷ لغایت ۹۹/۰۴/۲۹
مبلغ تضمین شرکت مناقصه: برای کل موضوع مناقصه ۱/۶۵۰/۲۵۰/۰۰۰ ریال و برای هر گروه به شرح اسناد مناقصه می باشد.
محل فروش اسناد: تهران، میدان ونک، خیابان برزیل، ساختمان شهید عباسپور، بلوک ۲ نیم طبقه دوم واحد ۲۰۷ عباسی (۰۲۱-۸۸۸۸۷۰۸۶)
تبریز: کوی ولیعصر، خیابان نظامی، اول قطران، ساختمان ستادی شرکت توزیع نیروی برق تبریز، طبقه چهارم اداره مناقصات و قراردادهای
مبلغ فروش اسناد: مبلغ فروش اسناد پانصد هزار ریال قابل واریز به شماره حساب ۱۳۰۲۸۱۰۲۰۲۱۱ بنام شرکت توزیع نیروی برق تبریز نزد بانک سرمایه شعبه تبریز واقع در کوی ولیعصر - فلکه بارنج تحویل اسناد با ارائه مستندات واریز وجه و با ارائه معرفی‌نامه کتبی خواهد بود.
مهلت و محل تحویل پیشنهادات: آخرین مهلت تحویل پیشنهادات تا ساعت ۱۰ روز یکشنبه مورخ ۹۹/۰۵/۱۲ و محل تحویل پیشنهادات به دبیرخانه شرکت توزیع نیروی برق تبریز به آدرس تبریز، کوی ولیعصر، خیابان نظامی، اول خیابان قطران، تلفن ۳۳۳۲۸۹۴۶-۴۹
دور نگار ۳۳۳۲۸۹۵۰
ساعت، روز و محل قرانت پیشنهادات: ساعت ۱۱ روز یکشنبه مورخه ۹۹/۰۵/۱۲ واقع در تبریز، کوی ولیعصر، خیابان نظامی، اول قطران ساختمان مرکزی شرکت توزیع نیروی برق تبریز، طبقه پنجم دفتر معاونت مالی و پشتیبانی
شرایط خاص: ارائه گواهی تأییدیه صلاحیت از تواتیر الزامی است.
آدرسهای اینترنتی شرکت بدین شرح می باشد:
شرکت توزیع نیروی برق تبریز http://www.toztab.ir
پایگاه اطلاع رسانی مناقصه http://iets.mporg.ir و سایت تواتیر http://www.tavanir.org.ir
درج آگهی در سایت فقط برای اطلاع رسانی بوده و مناقصه گران جهت دریافت اسناد می بایستی به آدرسهای ذکر شده در آگهی روزنامه مراجعه فرمایند و دریافت اسناد از طریق اینترنت یا هر طریق دیگر غیر از خرید اسناد قابل قبول نمی باشد.
نوبت اول: ۹۹/۰۴/۱۶ نوبت دوم: ۹۹/۰۴/۱۷
شناسه آگهی: ۹۰۲۱۸۲